
  

   

 

1027.0620.4.2024 

 

 
Informacja Centrum Wsparcia Nauki 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie: składania wniosków o finansowanie projektów w ramach  

VI polsko-tureckiego konkursu ogłoszonego przez Narodowe Centrum 
Badań i Rozwoju.  
 
 

Uprzejmie informujemy, że Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBiR) ogłosiło 
nabór wniosków w ramach VI polsko-tureckiego konkursu.  

Konkurs jest skierowany do organizacji badawczych i innowacyjnych przedsiębiorstw 

z Polski i Turcji. Konsorcja złożone z partnerów polskich i tureckich mają możliwość 
uzyskania dofinansowania na projekty obejmujące badania przemysłowe i prace 

rozwojowe w wybranych wskazanych poniżej obszarach: 
▪ Health: Pharmaceuticals, Biomaterials, Medical Diagnostic Kits; 

▪ Advanced Material Technologies: Biomaterials, Polymers, and Plastics; 

▪ Food and Agriculture: Food Processing and Production Technologies, Food 
Biotechnology; 

▪ Energy: Energy Storage, Renewable Energy (including hydrogen energy, solar 
energy, and biomass). 

 
Prowadzone badania powinny mieścić się swoim zakresem pomiędzy 4 a 8 

poziomem gotowości technologii (TRL). 

 
Nabór wniosków w NCBiR trwa do 4 marca 2024 r. 

 
Warunki i zasady aplikowania dostępne są na stronach:  

• NCBiR: https://www.gov.pl/web/ncbr/vi-polsko-turecki-konkurs   

• CWN: www.cwn.uj.edu.pl zakładka „Otwarte konkursy” → „Konkursy 

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju” 

 
Podstawowe informacje dotyczące projektów: 

• Maksymalny okres realizacji projektu to 36 miesięcy. 

• Maksymalne dofinansowanie projektu wynosi 850 000 zł (kurs do przeliczeń:  

1 euro = 4,3413 zł). 

• Polskie konsorcjum może liczyć maksymalnie trzech członków, w tym 
co najmniej jednego przedsiębiorstwa. 

• Warunkiem aplikowania jest zawarcie polskiej i międzynarodowej umowy 

konsorcjum.  

• Koszty pośrednie stanowią 25% i są naliczane od kategorii Wynagrodzenia  
i Pozostałych kosztów bezpośrednich. Koszty pośrednie nie mogą stanowić 

więcej niż 20% całkowitych kosztów kwalifikowalnych projektu 

 
Forma składania wniosków do NCBiR: 

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami (skany podpisanych dokumentów lub 
dokumenty podpisane kwalifikowalnym podpisem elektronicznym) wysyła Kierownik 

projektu drogą elektroniczną na adres e-mail: konkursturcja@ncbr.gov.pl w terminie 

do 4 marca 2024 r. 
 

Regulacje wewnętrzne UJ: 
W przypadku projektów składanych w ramach konsorcjum, z uwagi na zapis 

dokumentacji konkursowej dotyczący solidarnej odpowiedzialności partnerów za 
realizacje projektów, zgoda Władz Uniwersytetu Jagiellońskiego na aplikowanie  

w konkursie będzie podejmowana indywidualnie na podstawie złożonej deklaracji.  

https://www.gov.pl/web/ncbr/vi-polsko-turecki-konkurs
http://www.cwn.uj.edu.pl/
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Wstępne deklaracje udziału w konkursie przygotowane zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Informacji CWN, prosimy składać nie 
później niż do dnia 2 lutego 2024 r. na adres mailowy opiekuna konkursu w CWN 

(nie dotyczy CM UJ).  
 

W przypadku udziału w konsorcjum projektowym podmiotu prywatnego  

w kontekście odpowiedzialności solidarnej partnerów projektu, Uniwersytet 
Jagielloński zastrzega sobie prawo do zbadania kondycji finansowej danego 

podmiotu prywatnego.  
 

Propozycje wniosków podpisane przez Autora wniosku i Kierownika jednostki 
organizacyjnej (tj. Dziekana, Dyrektora/Kierownika innej jednostki organizacyjnej), 

w której planowana jest realizacja projektu można składać w formie elektronicznej 

(dokument podpisany elektronicznym podpisem kwalifikowanym) lub w formie 
skanu odręcznie podpisanej propozycji wraz z jej wersją edytowalną.  

 
Na podstawie przesłanych przez Państwa deklaracji, Władze Uniwersytetu 

Jagiellońskiego podejmą decyzję o możliwości udziału w konkursie. Opiekun 

konkursu w CWN poinformuje o decyzji Władz UJ.  
 

Po przekazaniu informacji o wybranych do dalszego procedowania  wnioskach 
opiekun konkursu w CWN skontaktuje się z przedstawicielem jednostki wybranego 

projektu w celu ustalenia indywidualnych terminów przekazywania dokumentów 
projektowych (tj. umowy konsorcjum, Formularza zgłoszenia projektu badawczego,  

Formularza kwalifikowalności podatku VAT, a także wersji roboczej i ostatecznej 

wniosku).  
 

Formularz zgłoszenia projektu badawczego/innego oraz Formularz 
kwalifikowalności podatku VAT, powinny być wypełnione w systemie Strefa 

Projektów UJ dostępnym na stronie: https://strefaprojektow.uj.edu.pl/.  

 
Wniosek w formie elektronicznej można wysłać w systemie dopiero po uzyskaniu 

akceptacji władz UJ. Podpisany przez władze UJ wniosek zostanie przesłany na 
podane przez Państwa adresy mailowe przez opiekuna konkursu w CWN.  
 

W przypadku pytań lub wątpliwości w zakresie przygotowania wniosku zachęcam  
do kontaktu z opiekunem konkursu w CWN, p. Anną Dryją, anna.dryja@uj.edu.pl, 

tel.: 12 663 38 43.  

 
W kwestiach dotyczących zatrudniania i wynagradzania w ramach 

przygotowywanych projektów proszę o kontakt z p. Sylwią Borczuch, 
sylwia.sliwinska@uj.edu.pl, tel.: 12 663 38 35. 
 

Natomiast w przypadku kwestii dotyczących wdrożenia wyników projektu proszę 
kontaktować się z Brokerami CTT CITTRU (z właściwymi dla Państwa Wydziału). 
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